alocada  no  elemento  de  despesa33.91.39,  subordinada  ao  Programa  de  Trabalho  nº
26122003220000001,  da  Unidade  Orçamentária  nº  393013  do  Orçamento  Geral  da  União  para  o

exercício financeiro de 2023, comprometida na Nota de Empenho nº 2023NE000049 no valor de R$
32.777,78  (trinta  e  dois  mil  setecentos  e  setenta  e  sete  reais  e  setenta  e  oito  centavos),  valor
proporcional ao exercício de 2023 - de 06/03/2023 a 31/12/2023, emitida em 16/02/2023.

5.3.  Fica estabelecido que, para o atendimento das despesas referentes aos demais exercícios
financeiros, será indicado o crédito pelo qual correrá a despesa, com a especificação da classificação